关于开展2016级新生入学资格网上确认及学籍学信档案实名注册的工作通知

[bookmark: _GoBack]根据教育部相关文件精神的要求，现将2016级新生入学资格网上确认及学籍学信档案实名注册工作的有关事宜通知如下：
一、中国科学院大学2016级新生学籍电子注册信息已在“中国高等教育学生信息网(学信网) http://www.chsi.cn/”上公布，请2016级新生务必按照要求上网认真审核本人学籍信息确认入学资格并完成学籍学信档案实名注册的工作。未按要求完成该项工作所造成的后果，由学生本人承担。
二、审核确认截止时间及方法
截止时间：2016年12月30日
方法：登录http://www.chsi.cn/“中国高等教育学生信息网(学信网)”, 在“学籍学历查询”栏目下点击“新生查询”（如下图）进入查询。
[image: ]在弹出的用户登录界面输入用户名和密码，点击“登录”。
登陆 “学信档案”后在“高等教育”栏目下点击“学籍信息（图像校对）” （如下图）：

2016级硕士或博士新生选择对应的 “硕士-中国科学院大学”或“博士-中国科学院大学”栏，对“院校名称、专业名称、学籍状态”字段进行核对。
未查询到本人注册信息或者注册信息有误的，请及时与国科大学生处联系。
需要说明的是：
1. 新生上报数据以教育部高校学生司研究生招生处提供的录取数据为准。
2.  专业名称以录取专业为准，如有异议请联系人教处。
3.  新生照片是报考阶段招生部门上传的录取照片，新生学籍核对不受无照片影响。
4.  关于用户名和密码：忘记用户名或密码的同学请按网站说明操作；未注册过的同学请点击“注册”按照网页提示，实名注册并准确填写相关信息。学信网的账号和密码很重要，请务必牢记。如遇系统登录问题请联系学信网客服。
三、学生本人完成基本学籍信息查询后，如需查看详细学籍信息，请通过学信档案查询。

联系部门：
国科大学生处
    联系电话：（010）62626682   69671118   88256304
E-mail:roll@ucas.ac.cn

武汉植物园人教处   戴老师
联系电话：027-87518608

人事教育处
2016年12月22日

1

image3.jpeg
ErsEsmEsTass
SBIE ) BHERE
ST . SRAm

image1.png
HESSHAEZEREDN (FER)

SESEENTREEE . SESERREE TR, SRR R RS

*é CHsI

=1 BEHN | SELE

HE RIS HIRAE TN
20r7ERERENE
WL 0T EEEET SR AR AT

BIRSTE

- FEESESEE

- SERRALESR
28 AR - W ERNEEEE
[SEHE) | EESREEAFALSIIATE . emE=n
WSS RS 017 EFEE | SEER B
PR SNTS -
]
FRSTREAL sEEaREas
sEEE EROTERSAEEAL | LR ATERA
S =w
SENERE  ASWERS
ESaEEE  meEwas RS
SEEEYE  mEaA
EEHEE [ —

image2.jpeg
G

BFRER

HBFE/FH S /SIS

] =

HEFEFE  REES

KN -